ULKOSEINA
-paneeli UTV 20x120
-pystyrunko 48x48 k500

%

PELTIKATTO
~kattopelti
H -ruodelaudat
HUOPAKATTO ~kattotuolit
-palahuopa —
-ponttilauta H
-kattotuolit
H LATTIA
-harvalauta 22x100

-lattiavasat 48x98 k 500
jattavasat 48x98 k 500,

| %

[ 1

7+2.560

7+2,000

720,000

3184

4040

i6*6

N

7 e N 11

11,6 m2

Kerrosala 12,7 m2
Huon.ala 11,6 m2
Tilavuus 33,5 m3

k.osa / kyla Kortteli/Tontin n:o Tontti/Rn:o

Viranomaisen arkistointimerkint 8jd varten

Rakennustoimenpide

UUDISRAKENNUS

Piirustuslaji

PAAPIIRUSTUS

Juokseva n:o

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Piirustuksen sis g Ito

POHJAKUVA
LEIKKAUS

JULKISIVUT

Mittakaavat

1:50
1:50
1:50

Suunnittelija, paivays ja allekirjoitus

elementti elli e10 tyyppipiirustus

Suunnitteluala, tydn numero ja piirustuksen numero

ARK

Muutos




